АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ YU 1
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские
Поляны от 17.10.2018 № 1665

В целях реализации положений Федерального закона от 23.11.2009

№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и обеспечения эффективного и рационального

использования энергетических ресурсов при эксплуатации установок

наружного освещения на территории муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области

администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские

Поляны от 17.10.2018 № 1665 «О создании комиссии по приемке выполненных

мероприятий в рамках муниципального энергосервисного контракта от

17.07.2018 № 144», включив в состав комиссии следующих членов комиссии:

начальника Межрайонного центра технической эксплуатации

телекоммуникаций города Вятские Поляны Кировского филиала

макрорегионального филиала «Волга» публичного акционерного общества

«Ростелеком» Слабухину Наталью Михайловну;

руководителя группы прикладных проектов Кировского филиала

публичного акционерного общества «Ростелеком» Белых Алексея

Брониславовича.

2. Отделу информационных систем управления экономического развития

города и информационных систем администрации города Вятские Поляны

(Голубев В.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Вятские Поляны Кабаева М.В.
// /1